



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 21.03.2022

№ 653

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Геленджик  
от 10 марта 2011 года №428**

**«О создании Попечительского совета по вопросам  
похоронного дела при администрации муниципального  
образования город-курорт Геленджик»  
(в редакции постановления администрации  
муниципального образования город-курорт Геленджик  
от 24 февраля 2021 года №285)**

В связи с необходимостью уточнения персонального состава Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь статьями 7, 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 декабря 2021 года №492-ФЗ), статьей 27 Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции Федерального закона от 30 апреля 2021 года №119-ФЗ), постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 декабря 2010 года №1171 «О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Краснодарского края» (в редакции постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 года №856), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 10 марта 2011 года №428 «О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 24 февраля 2021 года №285) следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик»

Кациди Ю.Г.»;

2) в приложении 1 слова «Чеботков Евгений Александрович» заменить словами «Кациди Юрий Григорьевич», слова «Дмитриева Вероника Сергеевна» заменить словами «Кимишкес Исак Александрович», слова «секретарь Попечительского совета (по согласованию)» заменить словами «секретарь Попечительского совета», слова «Гребеник Игорь Владимирович - начальник» заменить словами «Зубова Анастасия Александровна - исполняющий обязанности начальника», слова «Грибцов Александр Анатольевич - глава» заменить словами «Доррер Дмитрий Николаевич - исполняющий обязанности главы».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ([www.gelendzhik.org](http://www.gelendzhik.org)).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов